2019年玉溪市“福彩助学 ▪ 爱心圆梦”活动发放花
名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县民
政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议会
后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助范
畴，现将公示如下：

序号 申请人 考取院校及专业 家庭住址 救助金额 备注

1 李  帅 云南师范大学  体育教育（本科） 青龙厂社区勐仰坝组 3000

2 万宝玉 云南师范大学  新闻传播（本科） 青龙厂社区青龙厂组 3000

3 白正学 曲阜师范大学  电气工程及自动化（本科） 路通村委会三家组 3000

4 白  精 云南农业大学  体育教育（本科） 阿不都村委会老凹垤组 3000

5 尚俊同 昆明医科大学  临床医学（本科） 路通村委会三家组 3000

6 刘  祎云南农业大学  建筑环境与能源应用工程（本科） 甘庄社区大寨北村组 3000

7 张文丽 湖南科技大学  环境工程（本科） 南洒村委会新寨组 3000

8 李文青 云南民族大学 少数民族语言文学专业（本科） 南昏村委会青木里下寨组 3000

9 李旭 长春工程学院   材料成型与控制工程（本科） 南昏村委会青木里 3000

10 杨白妹 云南医药健康职业学院   护理（专科） 南洒村委会昆蒿大寨二组 3000

11 倪平安 厦门理工学院  测绘（本科） 澧江街道莫郎村委会养牛
组

3000

12 施童茜 云南工程职业学院  高速铁路客运乘务（专科） 澧江街道红和苑小区 3000

13 李怡璇 云南医药健康职业学院   口腔医学（专科） 澧江街道环东北路 3000

14 普艳鲜 云南农业大学   种子科学与工程（本科） 水可莫村委会水可莫组 3000

15 李格艳 云南经济管理学院   民族预科班 水可莫村委会期吉下寨组 3000

16 姚孟君 云南体育运动职业技术学院   体育教育（专
科）

邓耳村委会邓耳下寨组 3000

17 白招吉 云南工程职业学院 建筑工程技术（专科） 阿乃村委会鲁业组 3000

18 刘航序 衡阳师范学院    地理科学 红旗村委会双龙塘一组 3000

19 李子雄 楚雄医药高等专科学校  临床医学（专科） 新光村委会上鱼塘组 3000

20 张鑫 济南大学    新闻传播学（本科） 南溪村委会上巴哈组 3000

21 李蕾蕾 广西左江民族医学院  临床医学（本科） 红旗村委会小新寨组 3000

22 陈熳 云南师范大学  工商管理（本科） 新光村委会者兴一组 3000

23 吴雨秋 昆明医科大学  临床医学（本科） 农场田村委会武山组 3000

24 李志杰 厦门大学 预科班 旦弓村委会迷庆河组 3000

25 王明华 云南艺术学院   舞蹈（本科） 新光村委转龙寨组 3000

26 王春艳 西北政法大学   哲学（本科） 大新村委会大新组 3000

27 王家娴 昆明医科大学  临床医学（本科） 大新村委会大新组 3000

2019年玉溪市“福彩助学 ▪ 爱心圆梦”活动发放花
名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县民
政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议会
后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助范
畴，现将公示如下：

序号 申请人 考取院校及专业 家庭住址 救助金额 备注

28 陈紫贤 上海理工大学  数学类（本科） 咪哩社区下龙塘组 3000

29 张行英 云南大学  历史（本科） 滨江民生小区8幢2单元（甘岔村）3000

30 王齐燕 云南师范大学  新闻传播（本科） 大新村委会大新组 3000

31 赵劲洲 昆明医科大学  临床医学（本科） 咪哩乡甘岔村委会陆家店 3000

32 沈威 西南交通大学  电子信息科学与技术 咪哩乡瓦纳村委会瓦纳组 3000

33 李蓉 云南大学   经济学（本科） 咪哩乡咪哩社区裸裸城 3000

34 白书院 红河学院  绘画（本科） 打芒村委会浪台组 3000

35 李丽华 滇西科技师范学院   预科 哈施村委会邑茶都组 3000

36 段金梅 四川农业大学   生物技术（本科） 打芒村委会闷龙组 3000

37 段郎叶 云南艺术学院   舞蹈（本科） 那诺乡打芒村委会车普组 3000

38 段花元 西南林业大学  会计（本科） 羊街乡戈垤村委会伙麻小寨组 3000

39 白  梅 云南旅游职业学院  民族表演艺术（大专） 羊街乡垤霞村委会垤霞组 3000

40 陈  诚云南能源职业技术学院 计算机网络技术（专科） 羊街乡羊街社区羊街组 3000

41 李丽芳 保山中医药高等专科学校  针灸推拿（专科） 羊街乡坝木村委会坝木组 3000

42 白缘华 同济大学   预科 羊街乡垤霞村委会垤霞组 3000

43 夏  悦 玉溪师范学院  汉语言文学(本科） 羊街乡浪支村委会大沟着组 3000

44 白来收 大理大学  音乐表演 羊街乡坝木村委会坝行组 3000

45 杨扬 西北民族大学   应用化学（本科） 因远社区德胜北路 3000

46 李权智 湖北科技学院   体育（本科） 因远社区补垤组 3000

47 张思迁 西南大学  公共管理（本科） 安定社区沙浦组 3000

48 杨欢欢 云南警官学院  禁毒学（本科） 北泽村委会新北泽组 3000

49 朱发光 昆明医科大学 药物学（本科） 北泽村委会大浦组 3000

50 杨顺福 云南民族大学   预科 都贵村委会哈浦组 3000

51 杨毛努 云南师范大学  小学教育（本科） 路同村委会哈嘎梯组 3000

2019年玉溪市“福彩助学 ▪ 爱心圆梦”活动发放花
名册公示

   根据国务院《社会救助暂行办法》、省政府《云南省社会救助实施办法》和《元江县民
政局关于健全临时救助制度的通知》等相关规定，经乡镇（街道）入户调查，民主评议会
后，进行审核，县级民政部门逐级审批等程序，拟定以下申请人纳入城乡临时生活救助范
畴，现将公示如下：

序号 申请人 考取院校及专业 家庭住址 救助金额 备注

52 余丹媛 云南工程职业学院  学前教育（专科） 因远镇北泽村委会旧北泽组 3000

53 白丽 电子科技大学  电子信息（本科） 桥头社区那堕组 3000

54 刀俊 华中农业大学  预科 兴元社区六组平安路 3000

55 刀群芳 玉溪师院  美术（本科） 凤凰社区天宝路（二组） 3000

56 唐卓艺 云南经管学院（公共事业管理） 红河社区商业广场小区7幢
（一组）

3000

57 刀志强 内蒙古科技大学（工程造价） 大水平社区龙洞小组 3000

58 娄心蕊 昆明理工大学（机械工程） 路通村委会大风丫组 3000

59 李梅 云南工程职业学院（学前教育） 罗垤村委会木西龙组 3000

60 杨亚萍 云南民族大学大学（经济学） 洼垤村委会坡姑组 3000

61 张宇豪 海南大学（园艺） 洼垤社区洼垤组 3000

62 陈淑涵 湖南大学（机械） 它才吉村委会高龙潭组 3000

63 杨漫澄 云南民族大学（法学） 老茶己村委会老茶己组 3000

64 张月 中南民族大学（计算机） 业白村委会都堵组 3000

65 白洪艳 大理大学（预科） 南洒村委会南洒村建新组 3000

合计 195000

    如对上述情况有异议，可向申请人当地乡人民政府、街道办事处或县级
民政部门反映。    公示日期：   2019  年 8月 25 日至8月31日

   县民政局监督电话：0877--6015112